Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
SONY KLV-26NX400 SERVICE INFO
Type: (PDF)
Size
118.6 KB
Page
4
Category
TV
INFO-TIPS
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar sony manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of SONY KLV-26NX400 SERVICE INFO [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of SONY KLV-26NX400 SERVICE INFO [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: SONY INFO KLV26NX400 KLV 26 NX 400 26NX400
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
Sorkimenő hibás SONY KV-C27 tévével ésszerű dolog foglalkozni?
Szevasztok Kollégák!
Csak azért próbálkoztam ennek - az elmondás szerint - cirka 30 éves készüléknek a javításával, mert egy idősebb rokonomé, és jó lett volna feltámasztani, de ez elég reménytelen ügy.
Nagy a sorvégfok áramfelvétele, ami azonnal leállítja a tévét, szinte totál biztos, hogy hibás a sorkimenője, amit beszerezni meglehetősen bizonytalan dolog, másrészt meg annyiba kerülne, amennyiért alkalmi vételben meg lehetne venni egy használt, de jól működő tévét.
Tulajdonképpen már le is mondtak róla, és valószínű, hogy a lomos Pistinél fog kikötni, aki "kitermeli" belőle a fémeket, a többit meg elsinkeli valahova.
A kép minőségét nem láttam, de azon is nyomot hagyhat a tévé kora.
Nem szedtem ki a sorkimenőt, hogy a Fülesmester által közzé adott tesztelő kapcsolással vizsgáljam a zárlatosságot, anélkül is elég egyértelműnek tűnik a dolog.
Mi a véleményetek?
Üdv.: Pista.
Ezeket írtam fel a készülékről:
SONY KV-C27 Ch:AE-1. Nem indul, sok kimozgósodott forrasztást találtam.
Az elkó cserék után beindul cirka 0.3sec-ig, Usys (C621-en) oszcilloszkóppal nézve felszalad cirka 110V-ig, a nagyfeszültség ciccen, de utána azonnal véglegesen le is áll.
Egy próba miatt a sorkimenő kimenő feszültségeinek az áramköreit bontottam:
D802 video végfok; D801 +27V; D809 -30V. Csak ugyanúgy leállt.
Behelyettesítettem a C817 18nF 1600V-os visszafutás kondenzátort, a helyzet nem változott.
A sorkimenő melletti C801-en +27V-nak kellene lennie, ez felszaladt 40V-ig, de egy másik rajzon ide +40V-ot írtak, ez akár jó is lehet.
Egy másik próbálkozás, (a szöveg kezdete).
Csak próbára megszüntettem a sormeghajtást. Az IC501 TEA2028B Pin10-ről jövő C518 kiemelésével.
(Az IC501 TEA2028B Pin10-en szabályos 64us-os sorjel látható az indításokkor.)
Ekkor az Usys 135V-ra ugrált fel folyamatosan, állandóan próbálkozik, leesik, majd újra felmegy egy ideig, és ezt ismétli végleges leállás nélkül.
A próbát tovább folytattam azzal, hogy a C621-re (Usys) 177R műterhelést (0.76A) tettem, így indítva felmegy a feszültség 140V-ra, majd visszaáll szakaszos üzembe, feltölti az elkót 90V-ra, majd lesül 30V-ra, gyakorlatilag fűrészjel látható, és ez fűrészjel ismétlődik cirka 6sec-ig, majd véglegesen leáll a tápegység. Ebből arra következtetek, hogy a tápegység bírja a terhelést, tehát jó.
A próbálkozás, (szöveg vége).
Eló cserék.
C611 100uF 50V; C608 10uF 50V; C636 3.3uF 50V; C605 100uF 50V;
C626 10uF 50V; C631 4,7uF 50V; C812 1uF 250V!.
Egyéb sajátosság.
A HV vezetékben a nagyfesz cumi előtt van egy trimmer, felirata: H. STAT  1-228-544-12  8B18.
Rajzon ennek a neve: high-voltage resistor assy
Rajz: sony_chassis_ae1_kvdx271tu_tv_sm.pdf
Ez a rajz is hasonlít: KV-X2521 AE1_sm.pdf
Sony BX-1L sasszi indul  es megall,pislakol 2-szer
Kedves kolegak!Segitseget kerek.A magas feszultseg ellindul de utana megall.2-szer pislakol.A B+ 135v,az jo.A kimeno tranzi jo.Asokimeno trafo szekunderen nincs rovid zarlat.Kernek segitseget tapasztalatbol.Koszonom ellore!
SONY KDL-40R450C  EMMC bekötés keresése.
Üdv mindenkinek.
Megjavítottam,szeretném lementeni az EMMC tartalmat.
Mainboard: 1-894-095-21
üdv.
Orion T2915SPTX sortáp alacsony  MEGOLDVA!!!!
Üdv Mindenki!
Elromlott hőn szeretett tv-nk, 11AK19P5 sasszival. A hiba azzal indult, hogy időnként fekete, cirádákkal tűzdelt sáv jelent meg a képernyő bal oldalán és közben változott a sor és függméret is, majd egy kis idő után minden beállt a helyes működésre. Időszakos hiba lévén nem foglalkoztam vele, gondoltam, majd ha egyértelmű lesz a dolog. Tudtam, hogy valamelyik láb elmelegedett és kontaktos és hirtelen én a függ IC-re gondoltam, de csak gondolat maradt.
Miután végleg megadta magát, nosza szedjük szét, mert így már biztosan kimérhető a hiba.
A táp primer körében egy hűtőzászlóval ellátott, kis panelkén elhelyezett D822 pozíciószámú diófa lába melegedtek el, de mindenhol. Megforrasztottam, de sajnos nem indul a gépes, illetve próbál, de rövid próbálkozás után visszaáll készenlétbe. Sorfokot lekötve és a 150μH helyére egy 60W-os izzót applikáltam, majd a tv-t indítva egy pillára az izzó felvillan halványan, majd beáll készenlétbe. Na, mondom a táp jó, ...de nem, mert elindítva a gépet a táp kimenetein +9,1V, +14V, +16,7V,-16,4V és +42V(!) jelent meg és az izzó ugye emiatt haloványan világított folyamatosan. A távszabályozóra nem reagál semmit.
Az MC44603 IC tápja beáll a +13,5V-ra készenléti állapotban, indítás után pedig 15V-ra emelkedik. A sortáprészen kicseréltem az első 47μF-os kondit, mert pupulykás volt, a diófát csak ellenőriztem.
Mi okozhatja a sortáp alacsony feszét?
Similar manuals:
SONY SERVICE-INFO KV-S294 KV-E296
SONY SERVICE-INFO KV-W2813
SONY SERVICE-INFO KV-W3213
SONY SERVICE INFO CHASSIS AE2F
SONY TCON REPLACEMENT GUIDE
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce